
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
28.11.2019 Київ № 1184

Про поновлення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 
Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Г олови Фонду Євген АСТАШЕВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 28.11.2019 № 1184

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі оцінювачів 
та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата Номер Дата видачі Навчальний заклад
1 В ’юн Ганна Олександрівна 649 12.05.2014 МФ № 37 29.03.2014 ХЦНТЕІ м.Харків
2 Гладких Сергій Іванович 695 16.04.2002 № 560 26.10.2001 Мінюст Кіровоградська обл.
3 Голубенко Олег Миколайович 1254 02.07.2002 № 023 31.10.2000 Егіда Донецька обл.
4 Горлов Микола Миколайович 8006 18.01.2010 МФ № 7245 05.12.2009 Егіда Донецька обл.
5 Гуськова Інна Генадіївна 37 16.01.2016 МФ № 191 05.12.2015 Формула вартості Хмельницька обл.
6 Дем'яненко Павло Михайлович 4846 04.09.2006 МФ № 4471 22.07.2006 ХЦНТЕІ м.Харків
7 Карпа Вікторія Леонідівна 232 25.11.2015 МФ № 106-2 24.10.2015 Формула вартості м.Київ
8 Куценко Володимир Миколайович 11849 12.12.2013 № 1059 05.09.2001 УКШ Київська обл.

МФ № 2008 02.10.2004 УКШ
9 Моченков Андрій Володимирович 08.10.2019 МФ № 205 05.07.1995 ІКЦ УТО м.Харків

МФ № 3141 12.02.2005 ХЦНТЕІ
10 Орзулов Максим Олександрович 10131 31.07.2013 МФ № 2830 25.12.2004 МІБ м.Потава

МФ № 8608 15.12.2012 Полтав .унів.коопер.
МФ № 8442 21.07.2012 Полтав .унів.коопер.

11 Почтаренко Олександр Григорович 78 05.02.2002 № 257 30.05.2000 Мінюст Черкаська обл. 
Закарпатська обл.12 Сабадош Михайло Михайлович 1485 02.08.2013 МФ № 7873 06.04.2013 МІБ

13 Сітало Євген Володимирович 4328 24.01.2006 № 546 28.09.2001 Мінюст м.Суми
14 Стукаленко Анатолій Анатолійович 6540 27.05.2008 МФ № 5148 02.06.2007 УКШ м.Київ
15 Шеховцов Микола Сергійович 3948 14.09.2005 МФ № 3707 25.06.2005 ХЦНТЕІ м.Харків

ЦМК № 240 17.12.2005 ХЦНТЕІ
16 Щелкунова-Гончарська Світлана Вікторівна 6922 16.10.2008 ОЗ №112 06.12.2003 ХЦНТЕІ м. Харків

МФ №5533 08.12.2007 ХЦНТЕІ



*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;
Полтав. універ.коопер. - ВНЗ Укоопспілки «Полтавський університет економіки і торгівлі» (Полтав.універ.коопер.); 
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
Мінюст - Міністерство юстиції України.

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


